domum rediit, ea mortua duo filii FRIDRICUS II. Sc GEORGIUS ita hscrcditatem di-

viferunt,ut FridricusLegniciam,Goldbergam, Hanoviam & arccm Gra:ccjam poflidc-

ret : Gcorgius vero Brcgam, Lubenam, Olaviam, Oppidum Nimptfch, Screlen, Creutz-

berg &Pitichen.

Aimo MDVII. Sabbatho ante Dominicam Judica Fridricus profedus eft Reli-

gionis ergo in Palzfliniun, ut loca in quibus narus ciTet, vixiflet, docuiffet, miracula edidif^

Iet,&: fiia Voce Vitam nobis recuperafletDOMlNUS Sc S.ilvatornofier, eacrgoutpcr-

agrarer atque lufirarct, quod non fine dilVieultatihus Sc periculis fadum ell, exado an-

no, ex illa peregrinatione domum falvus&incolumis revcrfiis ell. Pofl reditum cum
ob aeratus Rerum fuarum fatageret , atquc res eo rediifliet, ut prope in perpetuum ven-

dere fuum Ducatum cogeretur f Libditi tantumargenti publica exadione indida contu-

lerunt, uc Princeps eo debitum exolverct, atque Ducatum integrum lervaret.

Fff fff ff a Anno
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Anno MDX V. alii 1516. circiter dicm fcftum Elifiibethae in matrimonium duxit

ELISABETHEN, Caiimiri Regis Polon. F, Sororem Wladislai Hungariae & Bohcmis

Regis, Johannis Alberti, Alcxandri & Sigismundi Regum Poloniae : Alberti autem Cx-

ftris e Filia&Ladislai Rcgis e Sorore neptem, verum optatum hoc conjugium nonfuic

diuturnum,quod optimum Principem ingenti Triftitia affecit, namDominaElifabetha

poft decimum menfcm ab Initio Conjugii peperit filiolam Hedwigcn, quac mox mortua

eft: Mater ex partu Si moerore animi debilitata decimo die port ctiam deceflit anno

MDXVII. dic XVI. April. Cum viduus fuiflet aiinum unum &. menles tres fecundas

nuptias cclebravit cum SOPHIA,Fridrici MarchionisBrandenburgenfisFilia,ex ca duos

filios FRIDRICUM III. & GEORGIUM fufcepit, ac filiam SOPHIAM, eadata cft nu-

ptuin Johanni Georgio March. Brandenb. qui hoc Tcmpore Dignitate Elcc^loris fun-

gitur. Hacc unum faltim annum in conjugio vixit , deceffit cx partu cum pepcriflet

Marcbioncm Johannem Fridricum, qui nunc Archi - Epifcopatus Magdeburgenfis ad-

minillrator eft.

Anno DOMINI MDXXI. die felicis & Audadi cum Dux Bregenfis Georgius cl-

fet mortuus ejus morre Ducatus Bregeniis ad Fridericum II. rcdiit. Viduse Georgii Au-
nae,DucisPomcranix Filis pro dotalitio Lubena eft conceflii. Tum temporis Fridri-

cus II. qui priiicipio cgcbat, ccepit in lauta & bene audta parte effe. Redemit ad fuum

DucatumXLIVM. fiorenorum Wolaviam, Steinaviam, Raudenam, Ritzenam, Vinci-

gum &. Hcrmftadium.